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Yüksek ısıya uygun gövde

Muhafaza kapağı

Teknik standart
işaretleme

Kurma kolu ON/OFF ikaz

Şeffaf polikarbonat kapak

Termik ayar düğmesi

Muhafaza kapağı

Aylık Test Butonu

KOMPAKT ŞALTERLER
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Q1: A.G.K. Devre Kesici

Bağlantı Şemaları

Ürün Özellikleri
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160 A Kompakt Şalter (MCCB)

250 A Kompakt Şalter (MCCB)

400 A Kompakt Şalter (MCCB)

KOMPAKT ŞALTERLER
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Teknik Çizimler
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500 A, 630 A, 800 A Kompakt Şalter (MCCB)

Teknik Çizimler
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KOMPAKT ŞALTERLER
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Termik Manyetik Sabit Kompakt Şalter

Ürün Tanımı Kod No
Termik Ayar 

Akımı
Ir (A)

Kesme
Kapasitesi

Icu (kA)
Anma Akımı

In (A)
Kutu
Adet

Koli
Adet

3 Kutup,
380 V AC

1242.03.1 Sabit 25 25 1 10
1242.03.2 Sabit 25 32 1 10
1242.03.3 Sabit 25 40 1 10
1242.03.4 Sabit 25 50 1 10
1242.03.5 Sabit 25 63 1 10
1242.03.6 Sabit 25 80 1 10
1242.03.7 Sabit 25 100 1 10
1242.03.8 Sabit 25 125 1 10
1242.03.9 Sabit 25 160 1 10
1242.03.10 Sabit 35 200 1 6
1242.03.11 Sabit 35 225 1 6
1242.03.12 Sabit 35 250 1 6
1242.03.13 Sabit 35 315 1 4
1242.03.14 Sabit 35 400 1 4
1242.03.15 Sabit 50 500 1 2
1242.03.16 Sabit 50 630 1 2
1242.03.17 Sabit 65 800 1 2

Ürün Tanımı Kod No
Termik Ayar 

Akımı
Ir (A)

Kesme
Kapasitesi

Icu (kA)
Anma Akımı

In (A)
Kutu
Adet

Koli
Adet

3 Kutup,
380 V AC

1242.04.1 20-25 25 25 1 10
1242.04.2 25-32 25 32 1 10
1242.04.3 32-40 25 40 1 10
1242.04.4 40-50 25 50 1 10
1242.04.5 50-63 25 63 1 10
1242.04.6 63-80 25 80 1 10
1242.04.7 80-100 25 100 1 10
1242.04.8 100-125 25 125 1 10
1242.04.9 125-160 25 160 1 10
1242.04.10 160-200 35 200 1 6
1242.04.11 200-250 35 225 1 6
1242.04.12 250-315 35 250 1 6
1242.04.13 315-400 35 315 1 4
1242.04.14 160-400 50 400 1 2
1242.04.15 200-500 50 500 1 2
1242.04.16 250-630 50 630 1 2
1242.04.17 320-800 65 800 1 2

Termik Ayar Sahalı Sabit Kompakt Şalter

KOMPAKT ŞALTERLER

400 A Kompakt
Şalter (MCCB)

250 A Kompakt
Şalter (MCCB)

160 A Kompakt
Şalter (MCCB)
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KOMPAKT ŞALTER AKSESUARLARI

Yardımcı Kontak Blokları

Alarm Kontakları

Açtırma Bobinleri

Düşük Gerilim Bobinleri

Kod No Anma Akımı
In (A)

Teknik
Özellikler

Birlikte Kullanılacağı
Kompakt Şalter

Kutu
Adet

Koli
Adet

1242.05.1 160 1N/A+1 N/K 1242.03.1 - 9 / - 1242.04.1 - 9 1 120
1242.05.2 250 1N/A+1 N/K 1242.03.10 - 12 / - 1242.04.10 - 11 1 120
1242.05.3 400 2N/A+2 N/K 1242.03.13 - 14 / - 1242.04.12 - 13 1 120
1242.05.4 630 2N/A+2 N/K 1242.03.15 - 16 / - 1242.04.15 - 16 1 100
1242.05.5 800 2N/A+2 N/K 1242.04.17 1 100

Kod No Anma Akımı
In (A)

Teknik
Özellikler

Birlikte Kullanılacağı
Kompakt Şalter

Kutu
Adet

Koli
Adet

1242.05.6 160 1 N/A+1 N/K 1242.03.1 - 9 / - 1242.04.1 - 9 1 120
1242.05.7 250 1 N/A+1 N/K 1242.03.10 - 12 / - 1242.04.10 - 11 1 120
1242.05.8 400 1 N/A+1 N/K 1242.03.13 - 14 / - 1242.04.12 - 13 1 120
1242.05.9 630 1 N/A+1 N/K 1242.03.15 - 16 / - 1242.04.15 - 16 1 100
1242.05.10 800 1 N/A+1 N/K 1242.04.17 1 100

Kod No Anma Akımı
In (A)

Teknik
Özellikler

Birlikte Kullanılacağı
Kompakt Şalter

Kutu
Adet

Koli
Adet

1242.05.11 160 220/380 VAC 1242.03.1 - 9 / - 1242.04.1 - 9 1 120
1242.05.12 250 220/380 VAC 1242.03.10 - 12 / - 1242.04.10 - 11 1 120
1242.05.13 400 220/380 VAC 1242.03.13 - 14 / - 1242.04.12 - 13 1 120
1242.05.14 630 220/380 VAC 1242.03.15 - 16 / - 1242.04.15 - 16 1 100
1242.05.15 800 220/380 VAC 1242.04.17 1 100

Kod No Anma Akımı
In (A)

Teknik
Özellikler

Birlikte Kullanılacağı
Kompakt Şalter

Kutu
Adet

Koli
Adet

1242.05.16 160 220/380 VAC 1242.03.1 - 9 / - 1242.04.1 - 9 1 120
1242.05.17 250 220/380 VAC 1242.03.10 - 12 / - 1242.04.10 - 11 1 120
1242.05.18 400 220/380 VAC 1242.03.13 - 14 / - 1242.04.12 - 13 1 120
1242.05.19 630 220/380 VAC 1242.03.15 - 16 / - 1242.04.15 - 16 1 100
1242.05.20 800 220/380 VAC 1242.04.17 1 100
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KOMPAKT ŞALTER AKSESUARLARI

Ray Montaj Aparatları

Uzatma Baraları

Uzatma Döner Kurma Kolu

Motor Kumanda Mekanizması

Kod No Anma Akımı
In (A)

Teknik
Özellikler

Birlikte Kullanılacağı
Kompakt Şalter

Kutu
Adet

Koli
Adet

1242.05.21 160 - 1242.03.1 - 9 / - 1242.04.1 - 9 1 120
1242.05.22 250 - 1242.03.10 - 12 / - 1242.04.10 - 11 1 12

Kod No Anma Akımı
In (A)

Teknik
Özellikler

Birlikte Kullanılacağı
Kompakt Şalter

Kutu
Adet

Koli
Adet

1242.05.23 160 - 1242.03.1 - 9 / - 1242.04.1 - 9 6 120
1242.05.24 250 - 1242.03.10 - 12 / - 1242.04.10 - 11 6 120
1242.05.25 400 - 1242.03.13 - 14 / - 1242.04.12 - 13 6 120
1242.05.26 630 - 1242.03.15 - 16 / - 1242.04.15 - 16 6 120
1242.05.27 800 - 1242.04.17 6 120

Kod No Anma Akımı
In (A)

Teknik
Özellikler

Birlikte Kullanılacağı
Kompakt Şalter

Kutu
Adet

Koli
Adet

1242.05.28 160 - 1242.03.1 - 9 / - 1242.04.1 - 9 1 12
1242.05.29 250 - 1242.03.10 - 12 / - 1242.04.10 - 11 1 12
1242.05.30 400 - 1242.03.13 - 14 / - 1242.04.12 - 13 1 8
1242.05.31 630 - 1242.03.15 - 16 / - 1242.04.15 - 16 1 8
1242.05.32 800 - 1242.04.17 1 8

Kod No Anma Akımı
In (A)

Teknik
Özellikler

Birlikte Kullanılacağı
Kompakt Şalter

Kutu
Adet

Koli
Adet

1242.05.23 160 - 1242.03.1 - 9 / - 1242.04.1 - 9 1 10
1242.05.34 250 - 1242.03.10 - 12 / - 1242.04.10 - 11 1 6
1242.05.35 400 - 1242.03.13 - 14 / - 1242.04.12 - 13 1 4
1242.05.36 630 - 1242.03.15 - 16 / - 1242.04.15 - 16 1 4
1242.05.37 800 - 1242.04.17 1 4


